
Liste des étudiants ingénieurs 1 ère année 2023/2024 

 

Groupe 01 

N°  Matricule Nom Prénom Section Groupe 

1 33184315 NAILI MOHAMED AKRAM  

2 33192715 ALIM ZAKARIA MAHFOUD  

3 31007204 BAIRA AHMED YACINE  

4 32467404 GUENDOUZ ABDELBASSET  

5 32314701 ARIB Zoheir   

6 33192801 SAIDI SALAH EDDINE  

7 32373605 DRAHMANI IKRAM   

8 32197707 BEN FODIL KHAOULA   

9 32197704 CHAIB EDDOUR ANFAL   

10 32189206 MENAD ILHEM  

11 32227003 BELKHOUS ASMA   

12 32164509 BELMIHOUB LYDIA  

13 32189211 DJELLAOUI RAOUNAK  

14 32221306 ALILI MOUNA  

15 32227006 BERGHOUTI AMINA   

16 32215801 CHRIF KARIMA   

17 32197712 AKROUF SAADIYA   

18 32197711 BOUKOFTANE SARA   

19 32227009 MEKHICI HOUSSEM   

20 32215805 DOUDAR MAROUA   

21 32205808 LAHRECHE NOUHA   

22 32255805 BADIS AHMED ISLAM  

23 32285604 SAHNOUN SOUNDOUS   

24 32278305 SELLAMI  MOHAMMED AMIN  

25 32169901 MOULOUDJ CHAIMAA SAADIA  

26 32189218 HADBI FATMA ZOHRA  

27 32152610 AZZOUNE IMAD EDDINE  

28 32221307 ALILI NAZIM   

29 32152606 ELAICHI SEDDIK   

30 32164513 BELAICHE MOHAMED DHIAA EDDINE 

31 32170812 BELAROUI FATMA   

32 38197205 DRICI MOHAMED EL AMIR  

33 32376805 TCHIKOU  Amina    

34 32278213 KHENAFIF RIHAB   

35 32278308 MEKDACHE MARWA   

36 32179209 GHEZELANI ZOHRA   

37 32197805 OMAR YOUSRA   

 



Groupe 02 

N° Matricule  Noms Prénoms Section Groupe 

1 32409906 MOUSSAOUI ILIES   

2 32210310 EL FERTAS KHADIDJA   

3 32409901 RAHMOUNI AHMED IYAD   

4 32328902 REGHMIT AMINE   

5 32298007 BOUKRIA NOUR ELHOUDA   

6 32541807 GHOUTI FATMA ZOHRA   

 31007203 BELLALI AHMED MOUNCIF   

7 32221306 ALILI MOUNA   

8 32215709 ASSAMEUR BOUCHRA   

9 32189215 MEKHTICHE SOULEF   

10 32215711 DJKNOUNE KHADIDJA   

11 32227005 OUZERI AMANI   

12 32189219 SAHI FAIZA   

13 32179216 BELALEM ABIR   

14 32179212 HAMMOUCHE SOUMIA   

15 32215714 BAKALEM RANIA   

16 32140304 KHALDI CHAIMA   

17 32189209 KHEMICI DOUAA   

18 32215718 HOUT SARA   

19 32197702 DJELLAB ASMA   

20 32179214 HADJI AICHA   

21 32152604 IHADJADENE SAMIRA   

22 32152608 ABED ABDELGHANI  

23 32227018 TAMAOUCHT ABDELMOUMENE  

24 32179213 ZOUTAT CHAMS EDDINE  

25 32170811 BOURELAF IMED EDDINE  

26 32215705 AISSI ANES ABDELBARIE  

27 32164510 GHERBI MARYA CHAMIA  

28 32179217 AISSI IMAD EDDINE  

29 32215713 BOUZID RABAH   

30 32227103 TALBI MALLEK RAHMA  

31 32152620 HAMIDA HADIL   

32 32227011 ALLILAT DOUAA   

33 32215804 DJABOUB MARIA   

34 32215704 OUATASSOU AMIRA   

35 32189307 BOUNIL HINDA   

36 32215702 SALMA ACHOUAK HANANE  

37 32152601 BETTAHAR AYA   

38 32215708 YACOUB BAYA   

 

 



Sous groupes de TP 

Sous groupe 01 

 n Matricule Noms Prénoms Sous-groupe 01 

1 33184315 NAILI MOHAMED AKRAM  

2 33192715 ALIM ZAKARIA MAHFOUD  

3 31007204 BAIRA AHMED YACINE  

4 32467404 GUENDOUZ ABDELBASSET  

5 32314701 ARIB Zoheir  

6 33192801 SAIDI SALAH EDDINE  

7 32373605 DRAHMANI IKRAM  

8 32197707 BEN FODIL KHAOULA  

9 32197704 CHAIB 
EDDOUR 

ANFAL  

10 32189206 MENAD ILHEM  

11 32227003 BELKHOUS ASMA  

12 32164509 BELMIHOUB LYDIA  

13 32189211 DJELLAOUI RAOUNAK  

14 32221306 ALILI MOUNA  

15 32227006 BERGHOUTI AMINA  

16 32215801 CHRIF KARIMA  

17 32197712 AKROUF SAADIYA  

18 32197711 BOUKOFTANE SARA  
 

Sous groupe 02 

N° Matricule Noms Prénoms Sous-groupe 02 

1 32227009 MEKHICI HOUSSEM  

2 32215805 DOUDAR MAROUA  

3 32205808 LAHRECHE NOUHA  

4 32255805 BADIS AHMED ISLAM  

5 32285604 SAHNOUN SOUNDOUS  

6 32278305 SELLAMI  MOHAMMED AMIN  

7 32169901 MOULOUDJ CHAIMAA SAADIA  

8 32189218 HADBI FATMA ZOHRA  

9 32152610 AZZOUNE IMAD EDDINE  

10 32221307 ALILI NAZIM  

11 32152606 ELAICHI SEDDIK  

12 32164513 BELAICHE MOHAMED DHIAA EDDINE  

13 32170812 BELAROUI FATMA  

14 38197205 DRICI MOHAMED EL AMIR  

15 32376805 TCHIKOU  Amina   

16 32278213 KHENAFIF RIHAB  

17 32278308 MEKDACHE MARWA  

18 32179209 GHEZELANI ZOHRA  

19 32197805 OMAR YOUSRA  

 



 

Sous groupe 03 

N° Matricule Noms Prénoms Sous-groupe 03 

1 32197702 DJELLAB ASMA  

2 32179214 HADJI AICHA  

3 32152604 IHADJADENE SAMIRA  

4 32152608 ABED ABDELGHANI  

5 32227018 TAMAOUCHT ABDELMOUMENE  

6 32179213 ZOUTAT CHAMS EDDINE  

7 32170811 BOURELAF IMED EDDINE  

8 32215705 AISSI ANES ABDELBARIE  

9 32164510 GHERBI MARYA CHAMIA  

10 32179217 AISSI IMAD EDDINE  

11 32215713 BOUZID RABAH  

12 32227103 TALBI MALLEK RAHMA  

13 32152620 HAMIDA HADIL  

14 32227011 ALLILAT DOUAA  

15 32215804 DJABOUB MARIA  

16 32215704 OUATASSOU AMIRA  

17 32189307 BOUNIL HINDA  

18 32215702 SALMA ACHOUAK HANANE  

19 32152601 BETTAHAR AYA  

 

Sous groupe 04 

N° Matricule Noms Prénoms Sous-
groupe 04 

1 32409906 MOUSSAOUI ILIES  

2 32210310 EL FERTAS KHADIDJA  

3 32409901 RAHMOUNI AHMED IYAD  

4 32328902 REGHMIT AMINE  

5 32298007 BOUKRIA NOUR ELHOUDA  

6 32541807 GHOUTI FATMA ZOHRA  

7 31007203 BELLALI AHMED MOUNCIF  

8 32221306 ALILI MOUNA  

9 32215709 ASSAMEUR BOUCHRA  

10 32189215 MEKHTICHE SOULEF  

11 32215711 DJKNOUNE KHADIDJA  

12 32227005 OUZERI AMANI  

13 32189219 SAHI FAIZA  

14 32179216 BELALEM ABIR  

15 32179212 HAMMOUCHE SOUMIA  

16 32215714 BAKALEM RANIA  

17 32140304 KHALDI CHAIMA  

18 32189209 KHEMICI DOUAA  

19 32215718 HOUT SARA  

 


